
21.12.2025 21.12.2025 21.12.2025

03.04.2026 03.04.2026 03.04.2026

Linie B Linie A Linie B

Gagering - Camping Hell 08:00 09:30

Gagering - Schwoagerhof 08:02 09:32

Fügen - Apart Resort Fügenerhof 08:03 08:33 09:33

Fügen - Cafe Edelweiss 08:03 08:33 09:33

Fügen - Park & Ride 08:06 I 09:36

Kapfing - Abzw. Hotel Held 08:07 I 09:37

Kapfing - Kapfinger Platz 08:08 I 09:38

Kapfing - Buttenhausersiedlung 08:08 I 09:38

Kleinboden - Ausserladscheider 08:10 I 09:40

Kleinboden - Feuerwehr 08:11 I 09:41

Fügenberg - Hotel Garni Romantik 08:12 I 09:42

Fügenberg - Landhaus Zeller 08:13 I 09:43

Hochfügen - Hauptkassa (Bussteig 1) 08:40 09:05 10:10

21.12.2025 21.12.2025 21.12.2025

03.04.2026 03.04.2026 03.04.2026

Linie B Linie A Linie B

Hochfügen - Hauptkassa (Bussteig 1) 14:30 I 16:30

        HINFAHRT nach Hochfügen
          von Gagering / Fügen / P & R / 

Kapfing / Kleinboden

    RÜCKFAHRT ab Hochfügen 
         nach  Gagering / Fügen / P & R / 

Kapfing / Kleinboden 

B
A

B


